Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2025 - 15:31 7262/2025

OFÍCIO CÂMARA Nº 164/2025

São Roque, 6 de junho de 2025.

Ao
Gerente de Tecnologia e Manutenção e à
Gerência de Compras
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

AUTORIZAÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA

Processo de Origem:
Processo de Despesa nº 299, de 24/05/2023
Contrato nº 13, de 28/06/2023

Em resposta ao Ofício Câmara nº 162/2025, a
MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Resolução nº
20, de 26/06/2024, autoriza a efetivação do 2º ADITAMENTO CONTRATUAL
ao Contrato nº 13/2023, firmado com a empresa VGT TECNOLOGIA E
INFORMATICA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob
nº 07.271.633/0001-83, para prorrogação do período de vigência do contrato
de origem, mantendo-se a prestação de serviços de armazenamento em
nuvem.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Vice-Presidente

LUÍZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
2º Vice-Presidente

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
1º Secretário

JOSÉ WELLINTON DE OLIVEIRA SILVA
2º Secretário

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 60SNF006W0Y0C233
		2025-06-09T11:19:08-0300

		2025-06-09T11:19:19-0300

		2025-06-09T11:19:35-0300

		2025-06-09T11:19:42-0300